



Reformen av Finlands Banks datainsamlingstjänst 2024

Bästa kontaktperson för statistikrapporteringen,

enligt vad som meddelats tidigare övergår Finlands Bank i sin statistikrapportering till den nya datainsamlingsplattformen eRegulatory stegvis under 2024. Datainsamlingarna överförs till den nya plattformen enligt schemat nedan.

Rapportperiod	Datainsamling
2024H1	MAPE (H)
2024M8	SAVE
2024M9, 2024Q3	KOTI, LUOTI (M, Q), MAPE (Q), RATI (M, Q), PEF
2024M12, 2024Q4, 2024A	MAPE (A), MURA (Q, A), SIRA, TIHA

Rapportörerna har möjlighet att testa systemet före den första officiella rapporteringen. Vi bekräftar tidpunkterna för testning och utbildning när det blir aktuellt.

Rapportörerna har tillgång till den nuvarande DCS2-tjänsten fram till utgången av 2024. Vi rekommenderar att korrigeringsrapporter som gäller perioderna före övergången lämnas in under 2024 via det nuvarande DCS2-systemet. Nya rapporter och revisioner efter övergången skickas via eRegulatory-systemet. När det gäller revisioner för perioder som föregår övergången och som lämnas in efter 2024, vänligen kontakta Finlands Banks kontaktperson i rapporteringsärenden.

Rapportfilernas struktur ändras från nuvarande CSV-format som används i DCS2-tjänsten till XML-format. Rapporten ska vara i XML-format innan den skickas till det nya systemet. För att underlätta övergången levererar vi i det första skedet ett verktyg för konvertering av filformat. Det är emellertid viktigt att notera att rapporteringen ska överföras till XML-format senast i samband med nästa uppdatering av postformatet. Vi uppmuntrar därför rapportörerna att redan nu börja planeringen för att sammanställa rapporter i XML-format också från sina egna system.

Vi vill ytterligare påminna om att inloggningen till det nya datainsamlingssystemet kräver identifiering med Suomi.fi-fullmakter. Om ni ännu inte tagit i bruk Suomi.fi-identifiering, rekommenderar vi alla rapportörer att börja använda detta identifieringssätt redan nu, så att eventuella utmaningar med identifieringssättet kan lösas i god tid före övergången till den nya rapporteringstjänsten (se anvisningar för beviljande av rapporteringsfullmakter [här](#)). För att logga in i rapporteringssystemet ska också verkställande direktören eller den person som har namnteckningsrätt lägga till nödvändiga fullmaktsärenden åt sig själva. Vi ber er också uppmärksamma att det nya datainsamlingssystemet förutsätter Suomi.fi-identifiering även av sådana användare som saknar finsk personbeteckning. För mer information se [Drifttagning av identifieringstjänsten Finnish Authenticator](#).

Under projektets gång genomför vi regelbundet korta enkäter för att samla in viktig information med tanke på projektet. Svaren används för att främja ett smidigt projektarbete. Din respons är viktig för oss, vänligen reservera en stund för att svara på vidstående enkät: <https://www.lyyti.fi/questions/59a0f968d3>.